

Scarp Academy AB

559256-3604

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadja Karolina Olsson, Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Scarp Media är en scarpare mediabyrå med säte i södra Sverige. Vi hjälper varumärken att sticka ut och synas i hela landet. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 521 136	728 925	661 448	843 687
Resultat efter finansiella poster	44 859	106 526	-62 798	26 055
Soliditet (%)	58	56	53	47

Omsättningen har ökat med över 30% tack vare att vi fått in många nya kunder och ökat faktureringen till våra befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	74 743	65 308	165 051
Balanseras i ny räkning		65 308	-65 308	0
Årets resultat			33 571	33 571
Vid årets utgång	25 000	140 051	33 571	198 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 051
Årets resultat	33 571
Summa	173 622

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	173 622
Summa	173 622

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 521 136	728 925
Övriga rörelseintäkter		360	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 521 496	728 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 027	-4 799
Övriga externa kostnader		-506 472	-234 754
Personalkostnader	2	-823 486	-367 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 274	-14 968
Summa rörelsekostnader		-1 476 259	-621 800
Rörelseresultat		45 237	107 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 135	-683
Summa finansiella poster		-378	-599
Resultat efter finansiella poster		44 859	106 526
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 375
Summa bokslutsdispositioner		0	-25 375
Resultat före skatt		44 859	81 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 288	-15 843
Årets resultat		33 571	65 308

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 217	16 491
Summa materiella anläggningstillgångar		2 217	16 491
Summa anläggningstillgångar		2 217	16 491
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 115	176 245
Övriga fordringar		0	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		180 115	176 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 331	136 855
Summa kassa och bank		193 331	136 855
Summa omsättningstillgångar		373 446	313 121
Summa tillgångar		375 663	329 612

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 051	74 743
Årets resultat		33 571	65 308
Summa fritt eget kapital		173 622	140 051
Summa eget kapital		198 622	165 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 375	25 375
Summa obeskattade reserver		25 375	25 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 558	15 507
Skatteskulder		44 115	26 209
Övriga skulder		103 993	97 470
Summa kortfristiga skulder		151 666	139 186
Summa eget kapital och skulder		375 663	329 612

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	74 875
Utgående anskaffningsvärden	74 875

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-58 384
Årets avskrivningar	-14 274
Utgående avskrivningar	-72 658

Redovisat värde	2 217
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Scarp Academy AB, 559256-3604
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nadja Karolina Olsson
Nadja Karolina Olsson
Ordförande
2025-01-20

Tilde Sandra Amalia Fryklund
Tilde Sandra Amalia Fryklund
Styrelseledamot
2025-01-20